KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

N^o 200.

Jutro, Śgo Piotra w Okowach.

Dnia 19 (31) Lipca. — Rok 1852.

Pojutrze, w Kościołach XX. *Bernardynów, Reformatów i Kapucynów*, przypada Uroczystość N. MARJI PANNY *Anielskiej*, Porcjunkula zwanej; która odprawić się będzie z zwykłemi Odpustom ceremonjami.

(A. n.) »D. 12/25 Lipca odbyła się w m.